
Id: ZNLUS-VFBPB-NOLRK-XZEKT-YUELC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/368/2010
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO

z dnia 9 listopada 2010 r.

przyznawania wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 8 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857), 

Rada Powiatu Słupskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się ,,Regulamin przyznawania wyróżnień i nagród Starosty Słupskiego za wysokie wyniki 
sportowe we współzawodnictwie sportowym krajowym lub międzynarodowym”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: ZNLUS-VFBPB-NOLRK-XZEKT-YUELC. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr L/368/2010

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik.doc

REGULAMIN PRZYZNAWANIA WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD STAROSTY SŁUPSKIEGO ZA WYSOKIE 
WYNIKI SPORTOWE W KRAJOWYM LUB MIĘDZYNARODOWYM WSPÓŁZAWODNICTWIE 

SPORTOWYM 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/368/2010

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY STAROSTY SŁUPSKIEGO ZAWODNIKOWI 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/368/2010

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik2.doc

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY STAROSTY SŁUPSKIEGO * TRENEROWI / * 
DZIAŁACZOWI SPORTOWEMU 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ryszard Stus

Zalacznik.doc
Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

